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Styrelse 
Under verksamhetsåret 2023 har Marks Ridklubbs styrelse haft 
nedanstående sammansättning. Styrelsen har haft 12 ordinarie möten och 
därutöver flera arbetsmöten i olika grupper. 

  
 Ordförande:  Angelica Axstrin  
  
 Kassör:  Caroline Toledo Jepsen  

 
Ledamöter: Maria Lantz, Anna Nilsson, Lisbeth Lindberg, Linnea 

Hidland, Linnéa Holmgren, Anna Wilhelmsson 
  
 Suppleanter:  Anna Eriksson, Camilla Krabbe 
  

Ungdomsledamot  
och US-representant:  Linnea Hidland, från hösten 2023 Rut Olsson 

Raneklint 

Medlemmar 
 Klubben har under 2023 haft totalt 350 betalande medlemmar fördelat på 

7% män och 93% kvinnor. Åldersfördelningen har 2023 sett ut som följer: 
 
 0 – 6 år: 8st   

7 – 12år: 112st  
13 – 20år: 89st  
21 – 40 år: 53st  
41 år och äldre: 88st 

Allmänt 
 Året 2023 gav fortsatta utmaningar genom det ekonomiska läget i samhället 

med ständigt höga kostnader. Under 2023’s första halvår stod ridskolan med 
ett för lågt antal hästar till ridskolans verksamhet. Största fokus har utifrån 
detta legat på intäkter dels från sponsorer men också genom insamlingar 
och bland annat kakförsäljning.  Ekonomin och det för låga antalet hästar 
bidrog till begränsningar i investeringar samt i aktiviteter vilka inkluderade 
ridskolans hästar. Trots utmaningar har MaRK’s och dess ridskoleverksamhet 
med anpassade aktiviteter ändå kunnat fortgå. Under hösten har 
ridskoleverksamheten utökat antalet hästar. Ett arbete som också fortsatt 
pågår. Som ett led i säkerhetsarbetet har det under hösten 2023 köpts in nya 
säkra ridhjälmar vilka kan lånas vid besök i stallet eller vid ridlektion. Under 
senare delen av 2023 har också ett arbete inletts i syfte att underlätta för 
medlemmar att inhandla klubbkläder. Arbetet är pågående men kommer 
annonseras under våren då nyheter finns att lämna.  

 
MaRK vill tacka kunnig och engagerad personalgrupp, vår ungdoms- och 
tävlingssektion samt alla våra ideellt engagerade.  
 



  
Vi vill också fortsatt tacka Omsorgsgruppen för all deras hjälp under året. De 
gör både stora insatser för vår personal med mockning och andra 
stallgöromål och hjälper dessutom till att hålla rent och snyggt på läktare 
och i ridhusen.  

 

Ekonomi 
 Årets ekonomi och budget redovisas i separat bilaga.  
 

Ridskolan 
Ridskolans verksamhet under året har bestått av ridutbildning, olika 
aktiviteter samt uppstallning av medlemmars privathästar.  

 

Personal under året 

Ridskolechef, 
ridlärare och kansli:  Susanne Platemark, från sommar 2023 Rebecka 

Andersson 
 
Ridlärare:   Jenny Falk, Celeste Edvardsson, Maria Hallman, Ida-

Marie All, Linnea Hidland, Peter Liljedorfft 
 
Stallpersonal:  Anna Lundin, Amanda Ramsbo (stallansvarig), Malin 

Holmgren 
 
Vikarier:   Angela Bengtsson, Linnea Hidland, Alice Vingård 

 

Lektioner 

Elevantalet har legat på runt 190 ridande hela året. Ridskolan har under året 
erbjudit lektionsridning, såväl allroundgrupper som specialgrupper inom 
hoppning och dressyr. Under 2023 har det både för barn, unga och vuxna 
startats upp grupper för nybörare. I ridskolans funkisgrupp erbjuds 
pararidning. Inom ramen för ordinarie ridskoleverksamhet har följande 
grupper med ridutbildning erbjudits: 
 
Knatte 
Junior 
Senior 
Funkis 
Hoppspecial 
Dressyrspecial 
 
I ridskolans funkisgrupp, avsedd för pararidning, erbjuds extra stöd för 
ryttaren. Exempelvis erbjuds stödperson i stallet samt ledare vid ridning. 
Stort tack till alla som ställer upp som ledare!   

 



Ridklubbens aktiviteter 

Utöver ordinarie verksamhet har ridskolan arrangerat ett antal aktiviteter 
och utbildningar, bland annat grönt kort-kurser, blåbärshoppningar, 
sommarläger, knatteläger, hoppkurs, dressyrkurs och helgkurser. Amanda 
Ramsbo har för klubben hållit utbildning i ryttarens sits genom sitsanalys 
men också en massagekurs för häst, mycket uppskattat.   
 
Stort tack till de ideella krafter som ställt upp och fixat i samband med 
ridskolans aktiviteter! 

 

Hästarna 

Hästar som lämnat: Zelma, Chili, Mickan, Karamell, Greta, Silver, Trubbel, 
Lillis, Cherié & Easy. Vi är tacksamma för den tid de varit hos oss!  

 
Hästar som kommit: Toriana, Eddie, Betti, Divan & Uno. Vi hälsar dem 
välkomna och hoppas att de kommer fortsätta trivas hos oss!  

 
Klubben äger 4 ponnyer och 7 storhästar. Privatägda ridskolehästar är Prins, 
Pärlan, Divan, Betti & Uno. 

 

Medlemsuppstallade 

Boxplatserna för medlemsuppstallade har varit fullbokade under året med 
kölista.  

 

Anläggningen  

Under 2023 har underhållet av anläggningen varit begränsat. Men två 
fixardagar anordnades den 27 maj och den 2 september. Det röjdes på 
anläggningen och i hästarnas hagar och anläggningen gjordes fin.  
 
Under året har dialog förts med kommunbiolog vilka sett över hur MaRK och 
anläggningen skulle kunna bidra till och bevara kommunens växt- och djurliv. 
Flera projekt drivs parallellt varav ett av dem är att anlägga faunadepåer och 
sätta upp mulmholkar vilka kan beskrivas som konstgjorda hålträd. Arbetet 
är pågående men närmst i tid är att det på MaRK’s anläggning kommer 
sättas upp ett par mulmholkar.   
 
Likt tidigare år har också fortsatt dialog förts med Marks kommun avseende 
begreppet ”frostfritt stall” men också belysning och viktiga frågor inom 
hållbarhet har diskuterats. Elkostnaderna är fortsättningsvis en stor post i 
budgeten men har genom det fortsatta rutinarbetet sänkts ytterligare.   
 
 



 
 

 

Anläggningen har varit uthyrd vid ett fåtal tillfällen under året. Rutinerna 

kring att nyttja ridhusen har setts över och det finns numera möjlighet att 

betala ridhusavgiften via Swish. Lappar har satts upp vid ridhusens ingång. 

Underhållet av lilla och stora ridhusets underlag har under året 2023 varit 

eftersatt men kommer framöver att vara en prioriterad post.   

 

MaRKUS 

 Ungdomssektionen har under året jobbat på med sina aktiviteter för barn 

och ungdomar. De har bland annat ordnat med påskaktivitet, spelkväll och 

en fantastisk Hö-Bal! Allt finns att läsa om i deras verksamhetsberättelse, se 

separat dokument på www.marksridklubb.se. 

 

Tävlingssektionen 

 Tävlingssektionen har under året jobbat på och anordnat bland annat 

klubbmästerskap och det årliga Tygrikeshoppet vilket är en tvådagars 

hopptävling för både häst och ponny. Också tävlingssektionens 

verksamhetsberättelse finns att tillgå i separat dokument på MaRK’s 

hemsida. 

 

Utbildningar  

Utöver de aktiviteter och utbildningar som nämnts under Ridklubbens 

aktiviteter har också personalen bland annat fått fortbildning inom tema 

hästvälfärd och HLR-kurs. 

 

Arrangemang 

Regelbundna träningar för medlemmarna har arrangerats inom både dressyr 

(Kajsa Boström och Anna-Karin Wendestam) och hoppning (Alice Lindgårde 

och Anna-Karin Wendestam). 

 



Sponsorer 

MaRK önskar tacka samtliga sponsorer för det stöd som givits under2023 

och vi hoppas på ni önskar fortsätta stödja Marks ridklubb under 2023. Vi 

tackar även våra boxskyltsponsorer och alla de privatpersoner som på olika 

sätt gett bidrag till ridklubbens verksamhet. Klubbens sponsoransvarig har 

varit Maria Lantz. 

 

Information 

På klubbens hemsida www.marksridklubb.se publiceras löpande aktuell 

information om klubbens verksamhet. Utöver klubbens hemsida delas 

information via mail och sociala medier men anslås även i stallet.  

 

 

 
 

 

 


